



Общество с ограниченной ответственностью

«ГВСУ – Ресурс»

ОГРН 1127746559710, ИНН 7709907923

109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д. 21 А, стр. 1

ПРАЙС-ЛИСТ

на железобетонные изделия

тел. 8(499)951 06 03

Сваи железобетонные (сечение 30x30) ГОСТ 19804-91

Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Тип армирования	Цена, руб./п.м. с НДС	Цена, руб./шт. с НДС
С40.30	400	300	3	740	2 960
			4	740	2 960
			6	750	3 000
С50.30	500	300	3	740	3 700
			6	750	3 750
			8	785	3 925
С60.30	600	300	3	740	4 440
			6	750	4 500
			8	785	4 710
			9	830	4 980
С70.30	700	300	4	740	5 180
			6	750	5 250
			8	785	5 495
С80.30	800	300	4	740	5 920
			6	750	6 000
			8	785	6 280
			9	830	6 640
С90.30	900	300	6	750	6 750
			8	785	7 065
			9	830	7 470
С100.30	1 000	300	6	750	7 500
			8	785	7 850
			9	830	8 300
			10	910	9 100
С110.30	1 100	300	8	785	8 635
			9	830	9 130
			10	910	10 010
			11	1 020	11 220
С120.30	1 200	300	8	785	9 420
			9	830	9 960
			10	910	10 920

Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Тип армирования	Цена, руб./п.м. с НДС	Цена, руб./шт. с НДС
Сваи железобетонные (сечение 35x35) ГОСТ 19804-91					
С60.35	600	350	3	950	5 700
			6	990	5 940
С70.35	700	350	6	990	6 930
			8	1 030	7 210
			10	1 200	8 400
С80.35	800	350	6	990	7 920
			8	1 030	8 240
			10	1 200	9 600
С90.35	900	350	6	990	8 910
			8	1 030	9 270
			10	1 200	10 800
С100.35	1 000	350	6	990	9 900
			8	1 030	10 300
			10	1 200	12 000
С110.35	1 100	350	8	1 030	11 330
			10	1 200	13 200
			11	1 280	14 080
			12	1 350	14 850
			13	1 500	16 500
С120.35	1 200	350	8	1 030	12 360
			10	1 200	14 400
			11	1 280	15 360
			12	1 350	16 200
С130.35	1 300	350	8	1 030	13 390
			10	1 200	15 600
			11	1 280	16 640
			12	1 350	17 550
С140.35	1 400	350	9	1 150	16 100
			10	1 200	16 800
			11	1 280	17 920
			12	1 350	18 900

Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Тип армирования	Цена, руб./п.м. с НДС	Цена, руб./шт. с НДС
Сваи железобетонные (сечение 40х40) ГОСТ 19804-91					
С60.40	600	400	6	1 260	7 560
			8	1 360	8 160
С70.40	700	400	6	1 260	8 820
			8	1 360	9 520
			10	1 510	10 570
С80.40	800	400	6	1 260	10 080
			8	1 360	10 880
			10	1 510	12 080
			11	1 610	12 880
			12	1 700	13 600
С90.40	900	400	6	1 260	11 340
			8	1 360	12 240
			10	1 510	13 590
			11	1 610	14 490
С100.40	1 000	400	6	1 260	12 600
			8	1 360	13 600
			10	1 510	15 100
С110.40	1 100	400	8	1 360	14 960
			10	1 510	16 610
			11	1 610	17 710
			12	1 700	18 700
			13	1 850	20 350
С120.40	1 200	400	8	1 360	16 320
			10	1 510	18 120
			11	1 610	19 320
			12	1 700	20 400
Все цены указаны с учетом НДС (18%), без доставки					

Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Тип армирования	Цена, руб./п.м. с НДС	Цена, руб./шт. с НДС
Блоки фундаментные (ФБС) ГОСТ 13579-78					
Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Высота, мм	Вес, кг	Цена, руб./шт.
ФБС 4.4.6 т	380	400	580	195	420
ФБС 6.3.6 т	580	300	580	250	478
ФБС 6.4.6 т	580	400	580	315	628
ФБС 6.5.6 т	580	500	580	450	815
ФБС 8.3.6 т	780	300	580	335	648
ФБС 8.4.6 т	780	400	580	430	808
ФБС 8.5.6 т	780	500	580	565	1 080
ФБС 8.6.6 т	780	600	580	670	1 270
ФБС 9.3.6 т	880	300	580	350	679
ФБС 9.4.6 т	880	400	580	470	883
ФБС 9.5.6 т	880	500	580	590	1 156
ФБС 9.6.6 т	880	600	580	700	1 290
ФБС 10.4.6 т	1 000	400	580	560	1 031
ФБС 12.3.6 т	1 180	300	580	485	890
ФБС 12.4.6 т	1 180	400	580	640	1 191
ФБС 12.5.6 т	1 180	500	580	790	1 498
ФБС 12.6.6 т	1 180	600	580	960	1 724
ФБС 18.4.6 т	1 780	400	580	1 025	1 819
ФБС 24.3.6 т	2 380	300	580	970	1 785
ФБС 24.4.6 т	2 380	400	580	1 300	2 306
ФБС 24.5.6 т	2 380	500	580	1 630	2 925
ФБС 24.6.6 т	2 380	600	580	1 960	3 410
Все цены указаны с учетом НДС (18%), без доставки					

Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Тип армирования	Цена, руб./п.м. с НДС	Цена, руб./шт. с НДС
Плиты дорожные ГОСТ 21924.0-84					
Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Высота, мм	Вес, кг	Цена, руб./шт.
ПД 29-12	2 900	1 190	160	1 375	5 400
2П 30-16,5-30	3 000	1 620	160	1 900	7 400
2П 30-18-30	3 000	1 750	170	2 200	7 100
2П 30-18-10	3 000	1 750	170	2 200	6 900
1П36.20-30	3 560	2 000	160	2 850	9 400
1П30.20-30	2 960	2 000	160	2 350	7 700
ПАГ 14	6 000	2 000	140	4 200	15 900
ПАГ 14-30	6 000	2 000	140	4 200	15 700
Все цены указаны с учетом НДС (18%), без доставки					

Вентиляционные блоки					
Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Высота, мм	Вес, кг	Цена, руб./шт.
ВБ-7	2 780	880	400	950	9 965
ВБ-7И	2 780	880	400	950	9 965
ВБ-8	2 780	880	520	1 300	13 727
ВБ-10	2 780	880	520	1 100	11 185
ВБ-11	2 780	1 640	520	2 050	20 844
ВБ-7/2	2 980	880	400	1 120	12 665
Все цены указаны с учетом НДС (18%), без доставки					

Лестничные площадки и марши					
Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Высота, мм	Вес, кг	Цена, руб./шт.
ЛМ-1	2 890	1 200	290	2 000	12 000
ЛМ-200	2 725	1 050	300	1 740	10 400
ЛП-1	2 680	1 860	160	1 942	13 590
ЛП-2	2 680	1 860	160	1 865	13 030
ЛП-201	2 150	1 240	160	947	7 060
ЛП-202	2 330	2 500	160	2 190	16 300
Все цены указаны с учетом НДС (18%), без доставки					

Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Тип армирования	Цена, руб./п.м. с НДС	Цена, руб./шт. с НДС
Сопутствующие изделия из железобетона					
Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Высота, мм	Вес, кг	Цена, руб./шт.
Панель заборов ПО-1	2 500	150	2 550	1 200	4 665
Фундамент забора ФО-2	950	750	550	560	1 628
Ступень косоура лестничного СКЛ-1	2 150	320	160	275	2 075
Ступень косоура лестничного СКЛ-2	1 110	320	160	150	1 130
Ступень косоура лестничного СКЛ-3	1 200	320	160	150	1 168
Камень стеновой СКЦ-1	400	200	200	38	120
Тротуарная плита 6П.8	1 000	500	80	100	370
Все цены указаны с учетом НДС (18%), без доставки					

Изделие	Длина, мм	Ширина, мм	Тип армирования	Цена, руб./п.м. с НДС	Цена, руб./шт. с НДС
Товарный бетон и раствор					
Изделие	Класс бетона	Подвижность	Морозостойкость	Водонепроницаемость	Цена, руб./м3
БСГ В7,5 М100 П4 F100	В7,5	П4	F100	W2	3 000
БСГ В12,5 М150 П4 F100	В12,5	П4	F100	W2	3 100
БСГ В15 М200 П4 F100	В15	П4	F100	W2	3 200
БСГ В15 М200 П4 F100	В16	П4	F100	W2	3 400
БСГ В20 М250 П4 F100	В20	П4	F100	W2	3 300
БСГ В20 М250 П4 F100	В20	П4	F100	W2	3 500
БСГ В22,5 М300 П4 F100	В22,5	П4	F100	W4	3 500
БСГ В22,5 М300 П4 F100	В22,5	П4	F100	W4	3 700
БСГ В30 М400 П4 F100	В30	П4	F100	W6	3 700
М75					2 800
М100					2 900
М150					3 100
М200					3 300
Все цены указаны с учетом НДС (18%), без доставки					